
投　票　中　間　速　報

■前回 ■直近

男 女 計 男 男率 女 女率 計 計率 男 男率 女 女率 計 計率 男 男率 女 女率 計 計率

0 期日前投票 - - - 3,572 - 5,030 - 8,602 - 0 期日前投票 831 - 957 - 1,788 - 0 期日前投票 2,124 - 2,504 - 4,628 -

1 魚津第１ 1,181 1,361 2,542 440 37.26 480 35.27 920 36.19 1 魚津第１ 370 46.25 460 48.94 830 47.70 1 魚津第１ 258 20.87 266 18.93 524 19.84

2 魚津第２ 1,109 1,298 2,407 400 36.07 400 30.82 800 33.24 2 魚津第２ 270 42.06 350 47.68 620 45.06 2 魚津第２ 270 23.32 260 19.26 530 21.13

3 下中島 1,193 1,227 2,420 387 32.44 343 27.95 730 30.17 3 魚津第３ 448 50.34 567 54.15 1,015 52.40 3 下中島 270 22.24 256 20.35 526 21.28

4 上中島 591 640 1,231 235 39.76 205 32.03 440 35.74 4 魚津第４ 115 39.25 155 44.41 270 42.06 4 上中島 150 24.83 120 18.43 270 21.51

5 松倉 445 491 936 166 37.30 145 29.53 311 33.23 5 下中島第１ 276 44.09 320 48.41 596 46.31 5 松倉 102 22.57 88 17.64 190 19.98

6 上野方 913 1,004 1,917 290 31.76 270 26.89 560 29.21 6 下中島第２ 220 40.52 240 43.01 460 41.78 6 上野方 190 20.52 150 14.73 340 17.49

7 下野方第１ 884 1,056 1,940 267 30.20 283 26.80 550 28.35 7 上中島第１ 240 47.81 260 47.45 500 47.62 7 下野方第１ 163 18.11 163 14.93 326 16.37

8 下野方第２ 567 664 1,231 180 31.75 210 31.63 390 31.68 8 上中島第２ 80 50.31 100 59.52 180 55.05 8 下野方第２ 148 24.79 146 21.47 294 23.02

9 下野方第３ 1,022 1,117 2,139 340 33.27 330 29.54 670 31.32 9 松倉第１ 11 73.33 15 88.24 26 81.25 9 下野方第３ 200 19.18 160 14.56 360 16.81

10 片貝 441 514 955 192 43.54 185 35.99 377 39.48 10 松倉第２ 98 71.53 107 60.80 205 65.50 10 片貝 107 23.52 101 19.09 208 21.14

11 加積第１ 1,660 1,788 3,448 586 35.30 570 31.88 1,156 33.53 11 松倉第３ 187 56.16 218 59.56 405 57.94 11 加積第１ 310 18.04 280 15.40 590 16.69

12 加積第２ 1,411 1,515 2,926 427 30.26 385 25.41 812 27.75 12 上野方第１ 370 42.43 400 44.00 770 43.23 12 加積第２ 270 18.92 240 15.54 510 17.17

13 道下第１ 553 628 1,181 220 39.78 220 35.03 440 37.26 13 上野方第２ 70 57.38 76 65.52 146 61.34 13 道下第１ 140 23.85 139 21.68 279 22.72

14 道下第２ 1,533 1,623 3,156 478 31.18 435 26.80 913 28.93 14 下野方第１ 300 34.97 350 32.65 650 33.68 14 道下第２ 305 19.78 266 16.28 571 17.98

15 経田第１ 1,328 1,494 2,822 501 37.73 492 32.93 993 35.19 15 下野方第２ 350 46.42 350 39.59 700 42.74 15 経田第１ 309 22.87 271 17.92 580 20.26

16 経田第２ 588 558 1,146 174 29.59 159 28.49 333 29.06 16 下野方第３ 330 37.84 340 36.21 670 37.00 16 経田第２ 126 20.93 93 16.79 219 18.94

17 天神 961 981 1,942 320 33.30 300 30.58 620 31.93 17 片貝第１ 121 67.60 152 69.41 273 68.59 17 天神 208 21.58 172 17.08 380 19.28

18 西布施 552 545 1,097 214 38.77 211 38.72 425 38.74 18 片貝第２ 65 69.89 84 71.79 149 70.95 18 西布施 152 27.14 108 19.57 260 23.38

16,932 18,504 35,436 5,817 34.36 5,623 30.39 11,440 32.28 19 片貝第３ 108 85.04 108 74.48 216 79.41 3,678 21.22 3,279 17.40 6,957 19.23

20 片貝第４ 75 63.56 80 62.50 155 63.01

21 加積第１ 520 41.70 580 42.74 1,100 42.24

22 加積第２ 360 41.91 390 41.01 750 41.44

23 加積第３ 370 36.82 410 36.90 780 36.86

24 道下第１ 380 46.68 460 51.05 840 48.98

25 道下第２ 570 38.36 574 36.19 1,144 37.24

26 経田第１ 420 41.83 480 41.92 900 41.88

27 経田第２ 210 42.17 250 45.21 460 43.77

28 経田第３ 178 35.74 199 39.64 377 37.70

29 天神第１ 245 47.57 285 50.35 530 49.03

30 天神第２ 183 40.22 190 37.11 373 38.57

31 西布施第１ 198 48.89 227 52.79 425 50.90

32 西布施第２ 109 52.15 126 59.15 235 55.69

7,847 43.76 8,903 44.69 16,750 44.25

投票者総数

魚津市長選挙

平成16年　魚津市長選挙
No.

合計

No. 投票区

合計

当日有権者数
投票区

※『合計』には期日前投票の数は含んでいない。

平成26年衆議院議員選挙小選挙区 午後2時現在
投票区

合計

No.
午後3時現在

平成28年4月17日 午後3時現在

魚津市選挙管理委員会発表



投　票　中　間　速　報

■前回 ■直近

男 女 計 男 男率 女 女率 計 計率 男 男率 女 女率 計 計率 男 男率 女 女率 計 計率

0 期日前投票 - - - 3,572 - 5,030 - 8,602 - 0 期日前投票 1,734 - 2,266 - 4,000 - 0 期日前投票 2,124 - 2,504 - 4,628 -

1 魚津第１ 1,181 1,361 2,542 440 37.26 480 35.27 920 36.19 1 魚津第１ 340 40.62 400 41.11 740 40.88 1 魚津第１ 258 20.87 266 18.93 524 19.84

2 魚津第２ 1,109 1,298 2,407 400 36.07 400 30.82 800 33.24 2 魚津第２ 260 40.56 340 48.02 600 44.48 2 魚津第２ 270 23.32 260 19.26 530 21.13

3 下中島 1,193 1,227 2,420 387 32.44 343 27.95 730 30.17 3 魚津第３ 380 46.17 480 48.68 860 47.54 3 下中島 270 22.24 256 20.35 526 21.28

4 上中島 591 640 1,231 235 39.76 205 32.03 440 35.74 4 魚津第４ 130 49.43 150 47.02 280 48.11 4 上中島 150 24.83 120 18.43 270 21.51

5 松倉 445 491 936 166 37.30 145 29.53 311 33.23 5 下中島第１ 310 47.62 340 50.15 650 48.91 5 松倉 102 22.57 88 17.64 190 19.98

6 上野方 913 1,004 1,917 290 31.76 270 26.89 560 29.21 6 下中島第２ 240 43.09 270 49.54 510 46.28 6 上野方 190 20.52 150 14.73 340 17.49

7 下野方第１ 884 1,056 1,940 267 30.20 283 26.80 550 28.35 7 上中島第１ 220 45.55 240 45.71 460 45.63 7 下野方第１ 163 18.11 163 14.93 326 16.37

8 下野方第２ 567 664 1,231 180 31.75 210 31.63 390 31.68 8 上中島第２ 80 52.29 90 55.21 170 53.80 8 下野方第２ 148 24.79 146 21.47 294 23.02

9 下野方第３ 1,022 1,117 2,139 340 33.27 330 29.54 670 31.32 9 松倉第１ 10 71.43 12 80.00 22 75.86 9 下野方第３ 200 19.18 160 14.56 360 16.81

10 片貝 441 514 955 192 43.54 185 35.99 377 39.48 10 松倉第２ 76 58.91 97 59.88 173 59.45 10 片貝 107 23.52 101 19.09 208 21.14

11 加積第１ 1,660 1,788 3,448 586 35.30 570 31.88 1,156 33.53 11 松倉第３ 180 59.02 190 53.22 370 55.89 11 加積第１ 310 18.04 280 15.40 590 16.69

12 加積第２ 1,411 1,515 2,926 427 30.26 385 25.41 812 27.75 12 上野方第１ 350 40.56 400 42.60 750 41.62 12 加積第２ 270 18.92 240 15.54 510 17.17

13 道下第１ 553 628 1,181 220 39.78 220 35.03 440 37.26 13 上野方第２ 58 52.25 66 60.00 124 56.11 13 道下第１ 140 23.85 139 21.68 279 22.72

14 道下第２ 1,533 1,623 3,156 478 31.18 435 26.80 913 28.93 14 下野方第１ 300 34.05 400 37.07 700 35.71 14 道下第２ 305 19.78 266 16.28 571 17.98

15 経田第１ 1,328 1,494 2,822 501 37.73 492 32.93 993 35.19 15 下野方第２ 320 42.16 370 41.20 690 41.64 15 経田第１ 309 22.87 271 17.92 580 20.26

16 経田第２ 588 558 1,146 174 29.59 159 28.49 333 29.06 16 下野方第３ 350 36.96 360 35.09 710 35.99 16 経田第２ 126 20.93 93 16.79 219 18.94

17 天神 961 981 1,942 320 33.30 300 30.58 620 31.93 17 片貝第１ 109 61.58 112 55.72 221 58.47 17 天神 208 21.58 172 17.08 380 19.28

18 西布施 552 545 1,097 214 38.77 211 38.72 425 38.74 18 片貝第２ 44 57.14 66 66.67 110 62.50 18 西布施 152 27.14 108 19.57 260 23.38

16,932 18,504 35,436 5,817 34.36 5,623 30.39 11,440 32.28 19 片貝第３ 79 68.70 87 66.41 166 67.48 3,678 21.22 3,279 17.40 6,957 19.23

20 片貝第４ 63 48.09 59 42.75 122 45.35

21 加積第１ 500 40.68 560 42.17 1,060 41.45

22 加積第２ 390 41.14 410 40.31 800 40.71

23 加積第３ 350 34.62 380 34.83 730 34.73

24 道下第１ 303 45.02 351 48.21 654 46.68

25 道下第２ 579 37.43 625 38.09 1,204 37.77

26 経田第１ 448 45.39 500 45.70 948 45.56

27 経田第２ 220 46.61 260 50.68 480 48.73

28 経田第３ 180 33.64 193 37.62 373 35.59

29 天神第１ 250 46.90 250 42.74 500 44.72

30 天神第２ 180 40.54 191 38.66 371 39.55

31 西布施第１ 214 52.71 232 56.86 446 54.79

32 西布施第２ 104 54.45 110 54.19 214 54.31

7,617 42.57 8,591 43.68 16,208 43.15

※『合計』には期日前投票の数は含んでいない。

合計

合計

No. 投票区

魚津市議会議員選挙

当日有権者数 投票者総数
No. 投票区

午後3時現在平成20年　魚津市議会議員選挙 平成26年衆議院議員選挙小選挙区 午後2時現在

合計

No.

平成28年4月17日 午後3時現在

魚津市選挙管理委員会発表

投票区


